

**Achizitionarea lucrarilor de constructie a unui complex de
terenuri de joaca pentru o copilarie frumoasa localizat com.
Codreanca, rl. Straseneni - 3 terenuri**

(denumirea obiectivului)

**Oferta "Gabrina-Prim" SRL
DEVIZ № 02/03**

**2 Teren - Achizitionarea lucrarilor de constructie pe terenul cu nr. cadastral
8013202238, s. Codreanca. Forme arhitecturale mici.**

Valoarea de deviz 211451 LEI

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare	buc	5,00	2802,58 611,78	14012,92 3058,92
2	TsH91B	Instalarea urne	buc	3,00	1642,52 501,32	4927,57 1503,97
3	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare "Mobilier Novator" (echipamentelor de amenajare a terenului de joaca)	buc	10,00	652,58 611,78	6525,84 6117,84
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C15	m3	5,90	1425,17 327,13	8408,51 1930,09
Прямые затраты			LEI		33874,84	
Asigurari sociale			24,00 %		3026,60	
Cheltuieli de trasport			10,00 %		2121,09	
Total			100,00 +		39022,53	
Cheltuieli de regie			14,50 %		5658,27	
Total			100,00 +		44680,80	
Beneficiu de deviz			6,00 %		2680,85	
Total Lucrari de constructii					47361,64	
Inclusiv salariu					12610,82	
		2. Utilaj				
5		Carusel (004192). Carcasa metalica din teava Dn33 mm. Diametru=1640mm; H=600mm; H(de la cota pamintului)=80mm.	buc	1,00	11200,00 0,00	11200,00 0,00
6		Carusel (004194). Carcasa metalica din teava Dn33 mm. Diametru=1640mm; H=715mm; H(de la cota pamintului)=80mm.	buc	1,00	11200,00 0,00	11200,00 0,00
7		Balansoar (004102). Lemn gr.40mm, placaj laminat rezistent la umeditate. Carcasa metalica din teava Dn42 mm. 2110x420mm; H=840 mm; H(sacaun)=490 mm.	buc	1,00	4250,00 0,00	4250,00 0,00
8		Тренажер Верхняя тяга	buc	1,00	5580,00 0,00	5580,00 0,00
9		Тренажер для ног	buc	1,00	6340,00 0,00	6340,00 0,00
10		Спорткомплекс С-26	buc	1,00	9850,00 0,00	9850,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
11		Спорткомплекс C-51	buc	1,00	22350,00 0,00	22350,00 0,00
12		Nisipiera (004237). 1400x1400 mm; H=370 mm.	buc	1,00	1750,00 0,00	1750,00 0,00
13		Tobogan (004428). Carcas de lemn. 2450x2855 mm; H=2200 mm.	buc	1,00	20650,00 0,00	20650,00 0,00
14		Tren (004422). Carcas de lemn. 5740x1250 mm; H=2270 mm; H(treapta)=650 mm.	buc	1,00	34150,00 0,00	34150,00 0,00
Прямые затраты			LEI		127320,00	
Cheltuieli de aprovizionare-depozitare			1,20 %		1527,84	
Total Utilaj					128847,84	
Inclusiv salariu					0,00	
Прямые затраты			LEI		176209	
TVA			20,00 %		35242	

Total deviz:
Inclusiv salariu

211451
12611

Director

Valac Ion